2018 年 11 月吉日

LIXIL 関東支社ショールーム

お客様 各位

LIXIL ショールーム冬期休館および臨時休館のお知らせ

拝啓  平素は格別のご愛顧を賜わり、厚く御礼申し上げます。

さて、誠に勝手ながら、下記の期間中を冬期休館および一部ショールームにてリニューアル改装のため臨時休

館とさせて頂きます。尚、冬期休館期間は、LIXIL ショールーム一斉休館となります。

休館期間中、大変ご不便ご迷惑をおかけいたしますが、ご了承くださいますよう何卒よろしくお願い申し上げ

ます。                                                                                                                                敬具

◆冬期休館期間

LIXIL ショールーム

※下記ショールーム除く

2018年 12月 29日（土）～2019年 1月 4日（金）

＊1 月 5 日（土）10 時より、通常通り営業いたします。

◆冬期および臨時休館期間

LIXIL 成田ショールーム
2018年 12月 26日（水）～2019年 1月 11日（金）

＊1 月 12 日（土）10 時より、通常通り営業いたします。

◆LIXIL ショールーム（関東）

営業時間／10:00～17:00 休館日／毎週水曜日・夏期・年末年始

エリア ショールーム ＴＥＬ

LIXIL ショールームさいたま 048-668-1794 331-0811 埼玉県さいたま市北区吉野町1-23-6

LIXIL 越谷ショールーム 048-979-3111 343-0805 埼玉県越谷市神明町2-226

LIXIL 川越ショールーム 049-238-7560 350-1124 埼玉県川越市新宿町1-20-14

LIXIL 熊谷ショールーム 048-528-0526 360-0015 埼玉県熊谷市肥塚4-115

LIXIL 千葉ショールーム 043-331-1717 263-0024 千葉県千葉市稲毛区穴川3-10-6

LIXIL 柏ショールーム 047-134-1794 277-0872 千葉県柏市十余二403-3

LIXIL 成田水まわりショールーム 0476-28-3281 286-0048 千葉県成田市公津の杜1-25-29

LIXIL ショールーム船橋 047-460-6681 273-0865 千葉県船橋市夏見1-20-8

LIXIL ショールーム木更津 0438-33-5102 292-0055 千葉県木更津市朝日3-10-9

LIXIL ショールーム東京 03-4332-8888 160-6107 東京都新宿区西新宿8-17-1住友不動産新宿グランドタワー7F

LIXIL 足立水まわりショールーム 03-6741-1754 121-0063 東京都足立区東保木間1-4-7

LIXIL 葛西水まわりショールーム 03-3877-4921 134-0083 東京都江戸川区中葛西4-4-1

LIXIL 世田谷水まわりショールーム 03-6741-1784 158-0098 東京都世田谷区上用賀6-5-9

LIXIL 東京エクステリアショールーム 03-3290-8620 168-0073 東京都杉並区下高井戸5-4-41

LIXIL ショールーム立川 042-538-1934 190-0015 東京都立川市泉町841番地141

LIXIL ショールーム横浜 045-662-1401 220-0012 神奈川県横浜市西区みなとみらい4-4-5横浜アイマークプレイス3F

LIXIL 藤沢水まわりショールーム 0466-89-1794 252-0815 神奈川県藤沢市石川1-2-3

LIXIL 相模原ショールーム 042-716-1794 252-0331 神奈川県相模原市南区大野台6-5-51

LIXIL 厚木ショールーム 046-221-8167 243-0032 神奈川県厚木市恩名1-8-1

住    所

埼 玉

千 葉

神奈川

東 京

04-7134-1794